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ANGELÄGEN KORRIGERING - ÅTERKALLELSE 
 
 
 
Viktigt säkerhetsmeddelande 
 
 
Till: chefen för radiologiavdelningen 

chefen för avdelningen för nuklearmedicin ansvarig 
för riskhantering 
användarna av e.cam SPECT-kamera med alternativet Profile Attenuation Correction 

Ärende: Uppdatering av maskinvara för profilvinge 

 
 
 

Bästa kund! 

Vi vill göra er uppmärksamma på en korrigeringsåtgärd som behövs för ert/era) e.cam SPECT-kamerasystem 

med alternativet Profile AC. Denna korrigeringsåtgärd är nödvändig för att förhindra ett potentiellt 

säkerhetsproblem. 
 

Vi har upptäckt att Profile vingen kan rubbas när den har kolliderat med ett föremål och eventuellt utgöra en 

säkerhetsrisk. Även om det är högst osannolikt att ni kommer att uppleva problemet kommer Siemens att 

uppdatera ert system för att korrigera det potentiella problemet genom att lägga till ytterligare hårdvara till er 

Profile vingenhet. 
 

Innan korrigeringen har utförts och som en försiktighetsåtgärd ber vi er göra en visuell inspektion av 

systemet enligt beskrivningen i användarhandboken innan en bildtagning påbörjas, för att säkerställa 

att stödbalken är ordentligt låst. Se till att alla områden har kontrollerats så att det inte finns några 

hinder (t.ex. utrustning, personal) i banan för detektorerna eller transmissionskällans hållare under 

rörelse. 
 

Om ni har fått det här brevet har vi konstaterat att ändringen behövs för ert e.cam-system. En 

servicerepresentant från Siemens kommer att kontakta er inom de närmaste dagarna för att ordna ändringen, 

som inte kommer att kosta er något. 
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Vi ber om ursäkt för eventuella olägenheter och försäkrar er om att vi ska avhjälpa problemet så snabbt som 

möjligt, så att ni kan ha fullt förtroende för Siemens produkter även i fortsättningen. Om ni har frågor om detta 

viktiga säkerhetsmeddelande ber vi er kontakta er servicerepresentant. Ni kan också kontakta vårt kontor på 

800-888-7436 (USA). 

Med vänliga hälsningar 

Ron Nolte 
Vice President, Quality & Regulatory Affairs 
CAN 001-2010 
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